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Опре де ли те один из во про сов, вы не сен ный на рес пуб ли кан ский ре фе рен дум 24 но яб ря
1996 г.:

1) со хра не ние СССР 2) го су дар ствен ный ста тус бе ло рус ско го и рус ско го язы ков
3) от ме на смерт ной казни 4) со зда ние Со юз но го го су дар ства Бе ла ру си и Рос сии


